
 
UCHWAŁA NR 3674/18  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  21  MARCA 2018 R. 

 
 
w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu 

kultury fizycznej w 2018 r. 
 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 
450), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2018 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2018 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 

zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej w 2018 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr  3674/18   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 21 marca 2018 roku

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2018 roku /dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania

 w zakresie kultury fizycznej, § 2360

Lp Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Proponowana 
wysokość dotacji w 

2018r.
1. 2. 3. 4.

I. Zadanie 1 Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji 
szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Dofinansowanie udziału mistrzów 
województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w tym:

160.000,00

1. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w 
Kielcach

Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Dofinansowanie udziału mistrzów województwa w 
ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 

160.000,00

Razem zadanie 1 160.000,00
II. Zadanie 2 Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz 

udział reprezentantów w imprezach ogólnopolskich (nie dotyczy Programu Świętokrzyska Akademia 
Sportu) w tym:

220.000,00

1. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Kielcach

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku wiejskim 175.00,00

2. Fundacja WLK4 w Kielcach Sport na wysokościach 0,00 zł
3. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Soleckiej w 

Solcu Zdrój 
XXVII Wyścig Kolarski im. A.Imosy w Solcu-Zdroju 2.000,00

4. Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus w 
Pawłowie

III Wojewódzki Bieg Szerzawski 4.000,00

5. Klub Sportowy "Baszta" Rytwiany w 
Rytwianach

Zajęcia ogólnodostępne z piłki nożnej dla dzieci z terenu gminy Rytwiany 2.000,00

6. Skarżyski Klub Sportów Walki "Kyokushin-
Karate" w Skarżysku - Kamienna

"Walczymy o nowych mistrzów" - program wsparcia 0,00 zł



7. Stowarzyszenie Ostrowiecka Akademia 
Piłkarska "GALACTICOS" w Ostrowcu Św.

Wojewódzko - Powiatowo - Gminny Cykl Turniejów Piłkarskich 0,00 zł

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu - Zdroju III Bieg Mikołajowy w Solcu - Zdroju 1.000,00

9. Stowarzyszenie Ekologiczno Kulturalne 
EKO - KULT w Jędrzejowie

V zawody Pumptrack Battle&BMX Challenge w Jędrzejowie 0,00 zł

10. Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie" w 
Kielcach

Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział 
reprezentantów w imprezach ogólnopolskich "Piłkarska Szansa 2018"

0,00 zł

11. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Intelektualny pojedynek - Popularyzacja szachów w całym Województwie Świętokrzyskim 0,00 zł

12. Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Ćmielowie

V Bieg Papieski - Ćmielów 2018 2.500,00

13. Stowarzyszenie "Bielińska Przestrzeń 
Młodych" w Bielinach

"Do Tenisa się garniemy bo Mistrzami zostać chcemy" 2.000,00

14. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice 
"Sami Swoi" w Gnieszowicach 109

Aktywne Świętokrzyskie 3.000,00

15. Uczniowski Klub Sportowy Sparta 
Daleszyce w Daleszycach

"Łączy na piłka nożna kobiet" 4.000,00

16. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Jodła" 
w Bodzentynie

Jodła upowszechnia sporty zimowe i strzelanie oraz reprezentuje Województwo Świętokrzyskie w imprezach 
ogólnopolskich

3.000,00

17. Fundacja Przystanek - Dziecko im. Alberta 
Schweitzera Wójtostwo 33 B

I Wojewódzkie Rodzinne Zawody Sportowe w Pin Pongu 0,00 zł

18. Związek Młodzieży Wiejskiej RP "WICI" 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach

III Świętokrzyska Liga ZMW 4.500,00

19. Świętokrzyska Akademia Sportu w Kielcach Wielki Festiwal Piłkarski dla dzieci i młodzieży 7.000,00

20. Stowarzyszenie "Nasze Powiśle" w 
Brzostkowie

Turniej w Piłce Błotnej - Błotnowola 2018 5.000,00

21. Ludowy Klub Sportowy "Nidzica" w 
Dobisławicach

Upowszechnianiesportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział 
reprezentantów w imprezach ogólnopolskich

0,00 zł

22. Ludowy Klub Sportowy "Łysica" w 
Bodzentynie

Zorganizowanie i przeprowadzenie Turnieju Piłkarskiego z okazji 70-lecia LKS "Łysica" Bodzentyn 5.000,00

Razem zadanie 2 220.00,00
III. Zadanie 3 Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, organizacja zawodów wojewódzkich oraz udział 

reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych w tym:
60.000,00



1. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" w 
Kielcach

Udział zawodników niepełnosprawnych w zawodach sportowych /23 imprezy/ 17.500,00

2. Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl w 
Nieznanowicach

Niepełnosprawni zawodnicy Sprawniejsi.pl na ogólnopolskich zawodach w 2018 roku 3.000,00

3. Towarzystwo Sportowe "Sokół" w Kielcach Uczestnictwo drużyny futsalowej w turniejach wojewódzkich i ogólnopolskich 2.500,00

4. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Szachy - sport dla każdego niepełnosprawnego 0,00 zł

5. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Otwarte Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Osób Niepełnosprawnych 3.000,00

6. Stowarzyszenie Przyjaciół DPS w Gnojnie XXVI Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej Osób Niepełnosprawnych - Gnojno 2018 2.000,00

7. Fundacja La Zebra Krzcin 7 VI Mistrzostwa Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa Świętokrzyskiego w tenisie Stołowym 2.500,00

8. Stowarzyszenie Projekt Świętokrzyskie w 
Kielcach Fundacja Edukacji Rozwoju i 
Pomocy Młodzieży "Edukacja" w Kielcach

"Paragedon" - II Festiwal aktywności fizycznej dla osób niepełnosprawnych 2.500,00

9. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej "Sprawni Razem" w Kielcach

Uczestnictwo niepełnosprawnych w zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich 3.500,00

10. Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 
Polska Świętokrzyskie w Jędrzejowie

Organizacja cyklu zawdów regionalnych w ramach działalności Olimpiad Specjalnych 6.000,00

11. Świętokrzyski Klub "Amazonki" przy 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach

IV Świętokrzyska Spartakiada Amazonek 2.500,00

12. Świętokrzyski Klub Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki Niewidomych i 
Słabowidzących w Kielcach

Świętokrzyski Obóz Sportowy Osób Niewidomych i Słabowidzących 2018 - zgrupowanie szkoleniowo sportowe 
Świętokrzyskiego Klubu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki

2.500,00

13. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce w 
Kielcach

Puchar Polski Osób Niepełnosprawnych w Koszykówce na Wózkach 4.000,00

14. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce w 
Kielcach

VI Turniej Koszykówki na Wózkach o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 3.500,00

15. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce w 
Kielcach

Udział zawodników Klubu Sportowego Pactum Scyzory Kielce w rozgrywkach o Mistrzostwo Polski w 
Koszykówce na Wózkach w sezonach 2017/18 i 2018/19

0,00 zł

16. Uczniowski Klub Sportowy Orlik 
Klimontów w Klimontowie

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Osób Niewidzących i Słabowidzących Integracyjny Bieg Klimontowski 12 
km i 5 km

0,00 zł

17. Fundacja Przystanek - Dziecko im. Alberta 
Schweitzera Wójtostwo 33 B

Niepełnosprawni intelektualnie też mogą być Mistrzami - III edycja 1.500,00



18. Polski Związek Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski w Kielcach

Zorganizowanie szkolenia zakończonego zawodami sportowymi w lekkiej atletyce, strzelaniu laserowym i w grach 
świetlicowych /szacy i warcaby stupolowe/

3.500,00

Razem zadanie 3 60.000,00
IV Zadanie 4 Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i Gmin Województwa Świętokrzyskiego  w 

tym:
2.500,00

1. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach

XXIV Wojewódzki Sportowy Turniej Miast i Gmin 2.500,00

Razem zadanie 4 2.500,00
V. Zadanie 5 Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w obszarze ratownictwa wodnego oraz udział w 

zawodach ogólnopolskich w tym:
7.000,00

1. Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w 
Kielcach

III Letnie Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Ratownictwie Wodnym, XVII Mistrzostwa Grup 
Szybkiego Reagowania na Wodzie Chańcza 2018

3.500,00

2. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach

XVII Mistrzostwa Grup Szybkiego Reagowania na Wodzie 0,00 zł

3. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach

Konkurs Rysunkowy pn. "Bezpieczny wypoczynek nad wodą" 2.100,00

Razem zadanie 5 5.600,00
VI. Zadanie 6 Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” w tym: 220.000,00
1. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w 

Kielcach
Realizacja programu powszechnej nauki pływania "Umiem pływać" - zajęcia sportowe dla uczniów klas I, II, III 
szkół podstawowych z Województwa Świętokrzyskiego

150.000,00

2. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice 
"Sami Swoi" w Gnieszowicach

Umiem pływać - nie chcesz zostać ponurakiem, zostań z nami pływakiem 0,00 zł

3. Stowarzyszenie na Rzecz Wychowanków 
Zespołu Szkół Specjalnych "Źródło" w 
Ostrowcu Św.

"I ja mogę pływać - rozwijanie aktywności fizycznej oraz efektywne spędzanie czasu dzieci i młodzieży 
niepełnospranej"

0,00 zł

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 
Aktywności Lokalnej "Zielonka" w Zielonce

Nauka pływaniia dla uczniów klas I - III 13.440,00

Razem zadanie 6 163.440,00
VII. Zadanie 7 Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów szkół podstawowych 37.000,00
1. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w 

Kielcach
Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady w Turniej Gier i Zabaw dla uczniów klas I, II, III szkół 
podstawowych

37.000,00

Razem zadanie 7 37.000,00



VIII. Zadanie 8 Dofinansowanie działań polegających na upowszechnianiu aktywności fizycznej i promowaniu sportu 
wśród seniorów/osób starszych w tym:

27.800,00

1. Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Kielcach

"Senioriada Świętokrzyska 2018" 7.200,00

2. Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w 
Kielcach

AQUA Areabic z elementami nauki pływania 4.500,00

3. Stowarzyszenie Aktywni i Zdrowi 
"NOVUM" w Nowej Słupi

Aktywny senior - zdrowy i bezpieczny senior 2.500,00

4. Klub Sportowy "Olimpijczyk" w Końskich Wyścig Kolarski Szlakiem Walk Mjr Hubala Amatorów 0,00 zł

5. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Kielcach

"Aktywny Senior" 4.000,00

6. Stowarzyszenie Brydża Sportowego SZLEM 
w Skarżysku Kościelnym

Organizacja dwóch turniejów brydża sportowego dla seniorów 2.000,00

7. Klub Sportowy "Nidzianka" w Bielinach II Rajd Pieszy - "Bielińscy Seniorzy marszem po zdrowie i sprawną kondycję" 1.600,00
8. Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Starachowicach
Zumba 60 plus 1.000,00

9. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Sport dla seniora - program aktywizacji osób starszych 0,00 zł

10. Kielecki Klub Jeździecki MAAG w 
Kielcach

MAAGia w  sporcie w każdym wieku 0,00 zł

11. Stowarzyszenie Projekt Świętokrzyskie w 
Kielcach Fundacja Edukacji Rozwoju i 
Pomocy Młodzieży "Edukacja" w  Kielcach

Festiwal Aktywności Senioralnej - III Seniorgedon 1.000,00

12. Klub Sportowy Arena Busko w Busku - 
Zdrój

Aktywny senior 4.000,00

13 Fundacia WLK4 w Kielcach Zawsze jest pora na wyzwanie - wspinanie! 0,00 zł
Razem zadanie 8 27.800,00

IX. Zadanie 9 Dofinansowanie działalności sportu akademickiego  w tym: 20.000,00
1. Klub Uczelniany Akademickiego Związku 

Sportowego UJK w Kielcach
Dofinansowanie działalności sportu akademickiego /sekcji piłki ręcznej i koszykowej/ 17.000,00

2. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Akademickie Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Bilard 3.000,00

3. Klub Uczelniany Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki Świętokrzyskiej w 
Kielcach

Dofinansowanie działalności sportu akademickiego 0,00 zł



Razem zadanie 9 20.000,00
X. Zadanie 10 Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w 

imprezach dużej rangi tym:  
235.000,00

1. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" w 
Kielcach

Ogólnopolski II Świętokrzyski Maraton Bocci. Mistrzostwa Polski w Łucznictwie Osób Niepełnosprawnych 0,00 zł

2. Uczniowski Klub Sportowy GUMP w 
Ostrowcu Św.

Organizacja i przeprowadzenie Mistrzostw Polski Uczniowskich Klubów Sportowych w piłce siatkowej chłopców 0,00 zł

3. Wojewódzkie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach

Dofinansowanie wyjazdu ratownika Wojewódzkiego WOPR na Mistrzostwa Świata w sportowym ratownictwie 
wodnym w kategorii masters /Australia/

3.000,00

4. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach

XXI Regionalne Biegi dla Dzieci i Młodzieży "Piekielnica 2018" w Bukowej 0,00 zł

5. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach

XXV Międzynarodowy Półmaraton Świętokrzyski im. Red. Mieczysława Kalety 2.800,00

6. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach

IX Finał Lig Województwa Świętokrzyskiego w piłce siatkowej mężczyzn 2.000,00

7. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach

XXIX Międzynarodowy Turniej w Badmintona dla Seniorów 0,00 zł

8. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 
Kielcach

Wojewódzki Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Marszałka Województwa z okazji 20-lecia istnienia 
Województwa Świętokrzyskiego

5.000,00

9. Miejski Klub Sportowy "Wierna" w 
Małogoszczu

X Jubileuszowy Turniej Piłkarski o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 5.000,00

10. Kielecki Klub Sportowy Karate w Kielcach Turniej Mikołajkowy Karate 4.000,00

11. Klub Sportowy Handbalowe Busko w Busku 
- Zdrój

Ogólnopolski Charytatywny Turniej Piłki Ręcznej 3.000,00

12. Fundacja eRBeKa w Krakowie "Grand Prix Amatorów na Szosie - Rowerem przez Polskę" 3.000,00

13. Kieleckie Towarzystwo Motorowe "Novi" 
Korona w Kielcach

Organizacja Finałowej Rundy Mistrzostw Europy w Rajdach Enduro 10.000,00

14. Kieleckie Towarzystwo Motorowe "Novi" 
Korona w Kielcach

Udział zawodników KTM Novi Korona w Mistrzostwach Europy w Rajdach Enduro 4.000,00

15. Kielecki Klub Motocyklowy Wena w 
Kielcach

Organizacja cyklu 7 rund Pucharu Polski Południowej Cross Country Motocykli 4.000,00

16. Mirzeckie Towarzystwo Sportowe 
"Leonard" w Mircu Starym

II Ogólnopolski Turniej w Piłkę Siatkową o Puchar Gór Świętokrzyskich 0,00 zł

17. Mirzeckie Towarzystwo Sportowe 
"Leonard" w Mircu Starym

II Ogólnopolski Bieg po Ziemi Mirzeckiej 2.500,00



18. Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach

Wojewódzkie Zawody Sportowo - Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 3.000,00

19. Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach

Wojewódzkie Zawody Sportowo - Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych i Kobiecych Drużyn Pożarniczych 3.000,00

20. Aeroklub Kielecki w Masłowie Udział zawodników juniorów Aeroklubu Kieleckiego w zawodach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej 3.500,00

21. Uczniowski Klub Sportowy Orlik 
Klimontów w Klimontowie

Mistrzostwa Polski Speed - Ball 0,00 zł

22. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
"Guliwer" w Kielcach

Puchar Polski Kadetek i Kadetów, Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w Sumo 5.000,00

23. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
"Guliwer" w Kielcach

Puchar Polski Kadetek i Kadetów oraz Dzieci w Sumo 0,00 zł

24. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Międzynarodowy Festiwal Szachowy - Szachowe Świętokrzyskie 2018 0,00 zł

25. Stowarzyszenie Sportowe FUN Sport Kielce 
w Kielcach

Świętokrzyskie Volley Cup 12.000,00

26. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kolarstwa 
Górskiego "MTB CROSS" w Kielcach

Zawody w Kolarstwie Górskim pn. Świętokrzyska Liga Rowerowa "MTBCROSSMARATON" 6.000,00

27. Ludowy Klub Sportowy Sandomierz w 
Sandomierzu

Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w 
imprezach dużej rangi 

0,00 zł

28. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

I Wojewódzki Turniej w Sportach Obronnych 5.000,00

29. Stowarzyszenie Aktywny Ćmińsk w 
Ćmińsku

"V Bieg o tytuł Górala Świętokrzyskiego 2.500,00

30. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
Katapulta Squashu Kielce w Kielcach

Organizacja i przeprowadzenie I Mistrzostw Młodzieży Szkolnej Województwa Świętokrzyskiego w Squashu 2.000,00

31. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Kielecka w Kielcach

OAZ 2018 - Organizacja imprez sportowych dla dzieci i młodzieży regionu świętokrzyskiego 0,00 zł

32. Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe GOL w 
Kielcach

Turniej Grudniowy Trójek Piłkarskich 3.500,00

33. Polski Związek Bilardowy w Kielcach Mistrzostwa Polski Mężczyzn i Kobiet w Bilard 6.000,00
34. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 

Rudniku
XIX Mięzynarodowy Bieg im. S.Staszica 3.000,00



35. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 
Rudniku

Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich młodzików, juniorów młodszych i juniorów 3.000,00

36. Kielecki Klub Bokserski RUSHH w 
Kielcach

Polska Konfrontacja Boksu Olimpijskiego 2018 4.000,00

37. Kielecki Klub Bokserski RUSHH w 
Kielcach

Mecz Światowej Konfrontacji Boksu Olimpijskiego - Polska vs Turcja 0,00 zł

38. Kielecki Klub Bokserski RUSHH w 
Kielcach

VI Memoriał Leszka Drogosza 12.000,00

39. Kielecki Klub Lekkoatletyczny w Kielcach IX Memoriał im. Zdzisława Furmanka 4.000,00

40. Klub Sportowy "Dragon" w Starachowicach Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów Oriental Rules, Mistrzostwa Polski Weteranów w Kick Light 3.000,00

41. Klub Sportowy Handbalowe Busko w Busku 
- Zdrój

II Turniej Piłki Ręcznej Plażowej "Słoneczny Handball" 3.000,00

42. Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice w 
Starachowicach

"MagDarMed Run - Zakręcona Połówka" 0,00 zł

43. Stowarzyszenie Sportowe "Amatorska Liga 
Koszykówki" w Kielcach

XVI Edycja Amatorskiej Ligi Koszykówki 3.000,00

44. Polskie Towarzystwo Turystyczno - 
Krajoznawcze Oddział w Końskich

XIII Cross Maraton "Przez Piekło do Nieba" 3.500,00

45. Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu 
Proland-Sport Oddział w Bodzentynie

I Nocny Maraton Wokół Świętokrzyskich Zalewów Wodnych 4.000,00

46. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 
Kielcach

XXXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców U-17 "Syrenka Cup" 0,00 zł

47. Świętokrzyska Akademia Sportu w Kielcach Międzynarodowy Turniej Piłkarski dla dzieci i młodzieży 4.000,00

48. Fundacja WLK4 w Kielcach Świętokrzyski Puchar Downhillowy 0,00 zł
49. Fundacja WLK4 w Kielcach Kadzielnia Sport Festiwal 7.000,00
50. Klub Sportowy "Hetman" Włoszczowa IV Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Hetman Cup 2018 3.000,00
51. Fundacja VIVE Serce Dzieciom w Kielcach XV Turniej Małej Ligi Piłki Ręcznej 12.000,00

52. Gminny Klub Sportowy w Rudkach Turniej Wakcyjny o Puchar Prezesa GKS Rudki 2.000,00
53. Stowarzyszenie ds.. Rozwoju i Integracji 

Europejskiej w Balicach
VIII Wojewódzki Turniej Piłkarski im. Grzegorza Piechny w Balicach dla dzieci i młodzieży 2.000,00

54. Stowarzyszenie Ostrowiecka Akademia 
Piłkarska "GALACTICOS" w Ostrowcu 
ŚW.

i Mistrzostwa Polski w BUBBLE FOOTBALL uczniów szkół podstawowych w Ostrowcu Świętokrzyskim 0,00 zł



55. Stowarzyszenie Lokalna Organizacja 
Turystyczna "Partnerstwo Ziemi Świętego 
Krzyża" w Nowej Słupi

Dymarkowe Biegi Górskie 2.000,00

56. Miejski Klub Sportowy "Orlicz" w 
Suchedniowie

Organizacja Międzynarodowego Turnieju w Badmintonie dla Dzieci i Młodzieży  "Puchar Gór Świętokrzyskich" 4.000,00

57. Bokserski Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "Ring" w Busku - Zdrój

Organizacja VIII Otwartych Gwardyjskich Mistrzostw Polski w Boksie oraz Mityngu Bokserskiego z okazji Dnia 
Niepodległości 11 Listopada

3.000,00

58. Świętokrzyski Parafialny Klub Sportowy 
"Rodzina" w Kielcach

Organizacja XVII Ogólnopolskiego Turnieju Piłkarskiego Juniorów Młodszych z okazji Święta Konstytucji 3 - 
Maja i 100 - lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę

3.000,00

59. Uczniowski Klub Sportowy "Junior" w 
Niedźwicach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Szkół Podstawowych w Unihokeju 0,00 zł

60. Uczniowski Klub Sportowy "Junior" w 
Niedźwicach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Szkół Podstawowych w Narciarstwie Zjazdowym 0,00 zł

61. Uczniowski Klub Sportowy "Hetmanki" we 
Włoszczowie

Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Kobiet "SABAT SOCCER" 2018 0,00 zł

62. Klub Sportowy "Stella" w Kielcach Międzynarodowe Halowe Zawody Mikołajkowe 2018 2.700,00
63. Klub Sportowy "Stella" w Kielcach Ogólnopolskie Zawody Młodzików i Dzieci pn. Złoty Liść Jesieni 2018 2.300,00
64. Ludowy Klub Sportowy "Gryf" w Kunowie XX Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów 3.500,00

65. Klub Sportowy "Olimpijczyk" w Końskich Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w kolarstwie szosowym 0,00 zł

66. Klub Sportowy "Olimpijczyk" w Końskich XIII Międzynarodowy Wyścig Kolarski Szlakiem Walk Mjr Hubala: Prolog oraz I, II, III i IV etap 10.000,00

67. EAST EUROPEAN BILLIARD COUNCIL 
w Kielcach

Międzynarodowy Festiwal Bilardowy 5.000,00

68. Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 
Olimpijskiego ""OSTO" w Ostrowcu Św.

Organizacja i przeprowadzenie VII Otwartych Mistrzostw Gór Świętokrzyskich w Taekwondo Olimpijskim 0,00 zł

69. Polski Związek Bilardowy w Kielcach Mistrzostwa Polski Juniorów w Bilard 4.000,00
70. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy 

"Ostrowia" w Ostrowcu Św.
Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Dzieci i Młodzików w Judo 0,00 zł

71. Klub Sportowy "KSZO" w Ostrowcu Św. Światowa konfrontacja boksu olimpijskiego - mecz bokserski reprezentacji Polski 0,00 zł

72. Klub Sportowy "Baszta" w Rytwianach Ogólnopolski Festiwal Piłkarski "Baszta Cup 2018" 3.000,00
73. Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus w 

Pawłowie
Swimrun Wióry 2018 3.000,00



74. Skarżyski Klub Sportów Walki "Kyokushin - 
Karate" w Skarżysku - Kamienna

Walczymy o nowych mistrzów 0,00 zł

75. Kielecki Klub Jeździecki MAAG w 
Kielcach

Regionalne zawody w biegach przełajowych 0,00 zł

76. Klub Sportowy Karate Kyokushin "Chikara" 
w Borkowie

Grand Prix Polski Karate Kyokushin I.K.O. Nakamura 0,00 zł

77. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Świętokrzyskie Mistrzostwa Szachowe dzieci, młodzieży i nauczycieli 0,00 zł

78. Piłkarska Akademia Skarżyska w Skarżysku - 
Kamienna

Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Piłkarskiej Akademii Skarżyska 0,00 zł

79. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
"Gala Skarżysko" w Skarżysku - Kamienna

Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej "Gala Skarżysko Cup 0,00 zł

80. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 
Stołowego w Kielcach

Grand Prix Polski Weteranów w Tenisie Stołowym 2.000,00

81. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 
Stołowego w Kielcach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Tenisie Stołowym w kategoriach żaczka, żak, młodziczka, 
młodzik, kadetka, kadet, juniorka i junior

2.000,00

82. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 
Stołowego w Kielcach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Amatorów w Tenisie Stołowym w kategoriach open kobiet i open 
mężczyzn

0,00 zł

83. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 
Stołowego w Kielcach

II Ogólnopolski Turniej Tenisa Stołowego w kategoriach wagowych 2.600,00

84. Lokalna Grupa Działania "Region 
Włoszczowski" we Włoszczowie

VII Powiatowy Bieg Niepodległości 0,00 zł

85. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Mistrzostwa Województwa w 10 Bil 0,00 zł

86. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

XII Świętokrzyska Bilardowa Liga Młodzieźowa - cykl pięciu turniejów 3.100,00

87. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Grand Prix Gór Świętokrzyskich - cykl 8 turniejów 0,00 zł

88. Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin" w Ossolinie

III Międzynarodowy Bieg Rycerski o Puchar Kanclerza Jerzego Ossolińskiego 2.500,00

89. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w 
Kielcach

Organizacja Masowych Biegów Przełajowych z okazji 20 - lecia Wojerwództwa Świętokrzyskiego dla uczniów 
szkół podstawowych, gimnazjalnych i szkół ponadgimnazjalnych

5.000,00

90. Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 
Polska Świętokrzyskie w Jędrzejowie

Udział reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego Olimpiad Specjalnych w XI Ogólnopolskich Letnich 
Igrzyskach Oliimpiad Specjalnych 

0,00 zł

Razem zadanie 10 235.000,00
XI. Zadanie 11 Organizacja imprez popularyzujących aktywne formy spędzania wolnego czasu wśród różnych grup 

wiekowych pn. „Aktywne Świętokrzyskie”  w tym:
120.000,00



1. Uczniowski Klub Sportowy GUMP w 
Ostrowcu Św.

Organizacja i przeprowadzenie festynu sportowo - rekreacyjnego Sportowy Weekend Ostrowca 4.500,00

2. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Jodła" 
w Bodzentynie

Aktywne Świętokrzyskie w Bodzentynie - II edycja 4.500,00

3. Stowarzyszenie Sportowe FUN Sport w 
Kielcach

Turniej gier zespołowych: piłka siatkowa, piłka nożna, piłka ręczna 4.000,00

4. Świętokrzyska Akademia Sportu w Kielcach "Sportowe Weekendy" 4.500,00

5. Uczniowski Klub Sportowy Pilawa w 
Moskorzewie

Aktywne Świętokrzyskie w Gminie Moskorzew 4.500,00

6. Stowarzyszenie Nasze Powiśle w 
Brzostkowie

Aktywne Lato - Nowy Korczyn 2018 4.500,00

7. Stowarzyszenie Oświatowo - Kulturalne 
przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła w 
Mściowie

Sportowa liga z okazji 50 rocznicy powstania Szkoły Podstawowej w Mściowie 0,00 zł

8. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Turniej 3 Stołów - bilardowy, brydża sportowego i szachowy 4.500,00

9. Stowarzyszenie Sportowe "Pantera" w 
Nowej Słupi

"Odpoczywaj aktywnie w czasie wolnym" 4.500,00

10. Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie" w 
Kielcach

Organizacja imprez popularyzujących aktywne formy spędzania wolnego czasu wśród różnych grup wiekowych 
pn. „Aktywne Świętokrzyskie” 

4.000,00

11. Miejski Klub Sportowy "Wierna" w 
Małogoszczu

Małogoski Wielobój Sportowy 4.500,00

12. Uczniowski Klub Sportowy "Junior" w 
Niedźwicach

Popularyzacja i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych członków na terenie 
Gminy Koprzywnicy

4.500,00

13. Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek "Emeryk" 
w Nowej Słupi

Aktywne i zdrowe młode pokolenie 4.410,00

14. Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 
EVEREST w Starachowicach

Młodzieżowa Strefa Aktywności - "Aktywne Świętokrzyskie" 4.500,00

15. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 
Rudniku

Biegamy - Skaczemy - Rzucamy "Aktywne Świętokrzyskie" 4.000,00

16. Uniwersytet Trzeciego Wieku w 
Starachowicach

Sportowo…międzypokoleniowo z Uniwersytetem Trzeciego Wieku Starachowice 3.000,00

17. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Kielcach

"Rodzinna Familiada" 4.500,00

18. Fundacja La Zebra Krzcin 7 II Koprzywnickie zmagania w sportach niezwykłych 2.500,00
19. Stowarzyszenie "Nasze Kobylany" w 

Kobylanach
"kibicuj, graj, baw się - aktywne wakacje" 4.000,00



20. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 
Radków w Radkowie

Piłka łączy pokolenia 3.700,00

21. Klub Sportowy "Baszta" w Rytwianach Piknik Rodzinny "Na Sportowo" 3.500,00
22. Uczniowski Klub Sportowy Kadet" w 

Sandomierzu
Popularyzacja i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych członków na terenie 
Powiatu sandomierskiego

0,00 zł

23. Ludowy Klub Sportowy "Łysica" w 
Bodzentynie

Zorganizowanie i przeprowadzenie zajęc sportowych dla uczniów szkół podstawowych ze środowiska wiejskiego i 
małomiasteczkowego w okresie wakacji

4.500,00

24. Stowarzyszenie Pro Bono w Jędrzejowie Sportowe Lato 4.470,00
25. Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkiej Wsi Sport drogą do integracji społeczności lokalnej 3.500,00

26. Międzyszkolny Klub Sportowy "Gala 
Skarżysko" w Skarżysku - Kamienna

"Mikołaj jest Siatkarką" 3.500,00

27. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

II Świętokrzyski Festiwal Gier Klubowych 0,00 zł

28. Stowarzyszenie "Nasz Świerczek" w 
Świerczku

Festyn sportowo - rekreacyjny "To i Owo na sportowo" 4.500,00

29. Kielecki Klub Jeździecki "MAAG" w 
Kielcach

Zaszczep się ruchem 4.500,00

30. Ochotnicza Straż Pożarna w Śladkowie 
Małym

Turniej "Sport to zdrowie III" 3.500,00

31. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Świętokrzyski Trójbój Planszowy 0,00 zł

32. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w Kielcach

Majówka 2018 -Festiwal czasu wolnego 4.500,00

33. Stowarzyszenie "MAGIK" Morawicka 
Aktywna Grupa Inicjatyw Kulturalnych w 
Brzezinach

Bezpieczne Sportowe Wakacje 2018 4.420,00

Razem zadanie 11 120.000,00
XII. Zadanie 12 Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy o cenie jednostkowej nie 

przekraczającej kwoty 3.500 zł brutto w tym:
70.000,00

1. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Jodła" 
w Bodzentynie

Doposażenie sportowej strzelnicy pneumatycznej w Bodzentynie 3.500,00

2. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 
Rudniku

Prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą w klubach - doposażenie w sprzęt sportowy 0,00 zł

3. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe w 
Kielcach

Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej /do bilarda/ 3.500,00

4. Kielecki Klub Sportowy Karate w Kielcach Zakup sprzętu sportowego 3.500,00



5. Stowarzyszenie Akademia MUAY THAY w 
Kielcach

Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej 3.500,00

6. Klub Sportowy Taekwondo Olimpijskie w 
Ostrowcu Św.

Zakup sprzętu treningowego do uprawiania dyscypliny sportowej - taekwondo olimpijskiego 3.350,00

7. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" w 
Kielcach

Zakup sprzętu sportowego /dla sekcji łuczniczej i sekcji bocci/ 6.000,00

8. Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole 
Szkół w Kostomłotach

Zakup sprzętu sportowego dla sekcji młodzieżowej /do bilarda/ 3.500,00

9. Klub Sportowy "Stella" w Kielcach Zakup łuczniczego sprzętu sportowego 3.500,00
10. Ludowy Klub Sportowy "Gryf" w Kunowie Doposażenie Klubu w stroje sportowe 3.500,00

11. Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 
Olimpijskiego "OSTO" w Ostrowcu Św.

Rozwój Taekwondo Olimpijskiego poprzez doposażenie Klubu w sprzęt sportowy 0,00 zł

12. Kielecki Klub Bokserski RUSHH w 
Kielcach

Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy 3.500,00

13. Stowarzyszenie Brydża Sportowego SZLEM 
w Skarżysku Kościelnym

Zakup kompletu sprzętu do organizacji turniejów i treningów 3.500,00

14. Miejski Klub Sportowy "Orlicz" w 
Suchedniowie

Doposażenie zawodników sekcji badmintona MKS Orlicz w sprzęt sportowy 3.500,00

15. Klub Sportowy "Olimpjczyk" w Końskich Zakup sprzetu kolarskiego 0,00 zł

16. Świętokrzyski Klub Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki Niewidomych i 
Słabowidzących w Kielcach

Zakup sprzętu sportowego 3.000,00

17. Bokserski Mięzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "Ring" w Busku - Zdrój

Prowadzenie zajęć bokserskich oraz zakup sprzętu sportowego dla zawodników Klubu 2.050,00

18. Uczniowski Klub Sportowy "Kielce 28" w 
Kielcach

Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy 0,00 zł

19. Uczniowski Klub Sportowy "Koneckie 
Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji" w 
Końskich

Koneckie Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji wyposaża swoich pływaków 3.500,00

20. Polski Związek Bilardowy w Kielcach Zakup sprzętu sportowego sekcji młodzieżowej 3.500,00
21. Klub Uczelniany Akademickiego Związku 

Sportowego Politechniki Świętokrzyskiej w 
Kielcach

Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzet sportowy 0,00 zł

22. Aeroklub Kielecki w Masłowie Zakup certyfikowanego szybowcowego rejestratora lotu 3.100,00



23. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
"Guliwer" w Kielcach

Doposażenie sekcji zapasów ULKS "Guliwer" 3.500,00

24. Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne 
"Razem" w Skorkowie

Doposażenie ŁKS "Strzała" Skorków w sprzęt łuczniczy 0,00 zł

25. Towarzystwo Sportowe Akwedukt w 
Kielcach

Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy 3.500,00

26. Klub Sportowy "Dragon" w Starachowicach Rozwój kickboxingu i taekwondo olimpijskiego w Klubie poprzez doposażenie sekcji w najnowszy sprzęt do 
treningu

3.500,00

27. Ludowy Klub Sportowy Sandomierz w 
Sandomierzu

Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy 0,00 zł

28. Uczniowski Klub Sportowy GUMP w 
Ostrowcu Św.

Rozwój sekcji lekkoatletyki poprzez doposażenie zawodników Klubu w sprzęt sportowy 0,00 zł

Razem zadanie 12 70.000,00
Razem zadania od 1 – 12 1.121.340,00


	uchwała nr 3674
	w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2018 r.

	Załącznik
	Arkusz1


